

積算内訳表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤(南)被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					33,963,195	
防波堤					33,963,195	
被覆工					33,963,195	
被覆ブロック工					33,963,195	
被覆ブロック製作	ディンプル 10t型				33,963,195	
1 異形ブロック製作	ディンプル 10t型	個	255.00	133,189	33,963,195	
共通仮設費(積上)					142,000	
共通仮設					142,000	
共通仮設費					142,000	
技術管理費					142,000	
技術管理	諸経費動向調査、施工実態調査				142,000	
2 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
3 施工実態調査		式	1.00	42,000	42,000	

総括表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤(南)被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					33,963,195	
間接工事費	3,779,457 + 10,167,870				13,947,327	
共通仮設費 (計)	142,000 + 3,301,222 + 336,235				3,779,457	
共通仮設費 (積上)					142,000	
共通仮設費 (率)	$33,963,195 \times 9.72\% \cdot ((5.83\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.300 \times 1.02)$				3,301,222	
現場環境改善費	$33,963,195 \times 0.99\%$				336,235	
現場管理費	$37,742,652 \times 26.94\% \cdot ((22.72\% + 1.06\%) \times 1.100 \times 1.03)$				10,167,870	
工事原価	33,963,195 + 13,947,327				47,910,522	
一般管理費等	$47,910,522 \times 18.69\% (18.69\% \times 1.00) - 4,162$				8,950,314	
契約保証費	$47,910,522 \times 0.04\%$				19,164	
工事価格	47,910,522 + 8,950,314 + 19,164				56,880,000	
消費税等相当額	$56,880,000 \times 10.00\%$				5,688,000	
請負工事費	56,880,000 + 5,688,000				62,568,000	

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤(南)被覆工事

番号：1

名称：異形ブロック製作 ディンプル 10t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	43.79	15,000.00	656,850.		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m <sup>2</sup>	192.20	1,200.00	230,640.		
型枠工	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き)	m <sup>2</sup>	192.20	945.00	181,629.		
コンクリート打設工	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き)	m <sup>3</sup>	43.36	3,150.00	136,584.		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.96	47,400.00	45,504.8H		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	0.99	81,500.00	80,685.8H		
合 計	作業能力：10.00個			133,189.00	1,331,892.		

番号：2

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000.		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000.		

番号：3

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		工種	1.00	42,000.00	42,000.		
合 計	作業能力：1.00式			42,000.00	42,000.		

単価表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤(南)被覆工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	25t吊	日	1.00	47,400.00	47,400		
合 計					47,400		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	50t吊	日	1.00	81,500.00	81,500		
合 計					81,500		